

Eliana Alvarez Montalván

Sauces 3

Guayaquil, 090504

0990226038

eliana.alvarez@uartes.edu.ec

Resumen profesional

Estudiante de la carrera de Artes Visuales desde 2021. Cursando el quinto semestre en el itinerario bidimensional, las técnicas que manejo es el acrílico y el óleo. También utilizó medios digitales para realizar mis obras. Tengo experiencia en el área de la escultura básica, cerámica y dibujo básico.

Experiencia Laboral

Ayudante de cátedra en Escultura Básica y Cerámica

Universidad de las Artes – Guayaquil

Septiembre 2023 – Febrero 2024

Ayudante de cátedra en Dibujo Básico

Universidad de las Artes – Guayaquil

Abril 2024 – Presente

Educación

Estudiante de Artes Visuales

Universidad de las Artes – Guayaquil

2021 – Presente

Bachiller General Unificado en Ciencias

Unidad Educativa Particular de la Providencia

Marzo 2021

Habilidades

- Experiencia en acrílico y óleo.
- Experiencia en Cerámica.

- Experiencia en Escultura básica.

Exposiciones

Grupo Detonantes 2024